Schoolkosten klas 3 atheneum

TOP-activiteiten
Activiteitendag

Project leefstijl

Vakdagen inclusief museum bezoek
Sportoriéntatiedag
Eindejaarsactiviteit

Meerdaagse excursie

Buitenles activiteiten/ Overig
Jaarboek

Kluishuur 2019-2020
Kluispas (alleen indien nog niet in bezit)

2019-2020

Totaal topprojecten

Totaal topprojecten en meerdaagse

Onderstaande aciviteiten worden bij deelname in de loop van het schooljaar gefactureerd

Betaalde kunstactiviteit vanaf
Theater
Chinese taal en cultuur

Overige schoolkosten
Vrijwillige bijdrage

Deze bijdrage besteden we aan schoolspecifieke activiteiten op het gebied van Kunst en Cultuur,

onderwijsontwikkeling, leerlingbegeleiding, participatie ouders en leerlingen en het leerling-steunfonds.

Sparen (Gestart in klas 2, loopt door tot en met klas 4)
Sparen t.b.v. de Cultuurreis 5 vwo

Donatie
Dit jaar is de donatie bestemd voor technische faciliteiten huistheater.

€10,00
€12,50
€15,00
€10,00
€10,00
€57,50
€200,00
€ 257,50

€8,00

€19,00
€2,00

€16,00
€50,00
€50,00

€115,00

€200,00






